
Lira Výpust vč. přepadu
Výpusť do dřezu v retro/ rustikálním/ Provence stylu. Manuální ovládaní pomocí

středového tlačítka. Plní funkci špuntu a sítka.

EAN:
8029490147738
1 815 Kč

1 500 Kč bez DPH

EAN:
8029490147189
1 815 Kč

1 500 Kč bez DPH

EAN:
8029490153500
1 815 Kč

1 500 Kč bez DPH

EAN:
8029490153517
2 299 Kč

1 900 Kč bez DPH

EAN:
8029490210906
2 299 Kč

1 900 Kč bez DPH

Dřezovou výpusť prestižní značky Lira nabízíme v několika barevných variantách. Skvěle tak doladíte
barvu kuchyňské baterie a výpusti. 

Keramický či granitový dřez se všemi doplňky, bude působit jako celek. Krásně sjednotíte ráz celého
mycího centra např. do stylu provence či retro. 

Dřezová  výpusť  se  manuálně  ovládá  pomocí  středového  tlačítka.  Při  zatlačení  uzavírá  odtok,  při
povytažení plní funkci sítka (které lze celé vyjmout). Součástí balení je i přepad v dané barevné variantě
viz. foto. 

U keramických dřezů s dvojitým dnem s integrovaným přepadem lze upnout max. do tloušťky dna 3,5 cm
(4 cm). 

Neručíme za kompatibilitu s příslušenstvím daného dřezu. V některých případech nutno dokoupit vhodné
komponenty pro zapojení (přechodové části apod.). 



Parametry
Obecné
Záruka: 2 roky
Ovládaní: Manuální
Průměr výpustě: 9 cm
Přepad: Ano
Sifon: ne
Maximální tloušťka dřezu: 3,5 cm (4 cm)
Kód zboží TARIC: 73072980
Rozměry balení (cm)
Hloubka obalu (cm): 11
Výška obalu (cm): 33
Váha vč. obalu (kg): 0,5
Šířka obalu (cm): 22



  

  

  

  

  




